ZARZADZENIE Nr 1/2016
Kierownika Gminnego Osrodka Pomocy Spotecznej w Postominie
z dnia 04 stycznia 2016 r

w sprawie ustalenia ceny odzigy i obuwia roboczo — ochronnego na rok 2016 stmsanej przy
wyliczaniu ekwiwalentu za wywanie wiasnej odziey i obuwia roboczego .

Na podstawie 81 ust. 2 i 3 Zadzenia nr 1/2012r. Kierownika Gminnegasr@ka Pomocy
Spotecznej w Postominie z dnia 08 marca 2012 rp&igydzam , co nasgpuije:

81

Ustalam na 2016 r. ceny odzyei obuwia roboczo-ochronnego przystugrego pracownikom :

Ubranie /garsonka

Kurtka ocieplana

Ptaszcz/kurtka przeciwdeszczowa
Potbuty skérzane

Kozaczki ocieplacz

Buty gumowe

Trzewiki robocze

Ubranie robocze

Fartuch roboczo-ochronny

©CoNo~WNE

§2
Wykonanie zargdzenia powierzam Gtéwnemu Kgowemu.
83

Zarzmdzenie wchodzi wzycie z dniem 04 stycznia 2016 r.
2016 r.

- 200,-z1.
- 180,-zt.
- 60,-zk.
- 120,-zk.
- 150,-zt.
- 60,-zk
- 80,-zh
- 70,- zl.
- 30,- zl.

r. z mambowhzujaca od 01 stycznia

Kierownik
Gminnego Grodka Pomocy
Spotecznej w Postominie
KrystynaSlebioda



